
     
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά 30/06/2016 
  Αριθμ. Πρωτ.:277 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  273/2016 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 
Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» (ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 
  
         Έχοντας υπόψη :  

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/2010 
2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της υπ’ αριθμ. 11389/1993 

απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.) 
3) Το υπ’ αριθμ. 1488/26-05-2016 ΦΕΚ τεύχος Β’,  στο οποίο δημοσιεύθηκε η υπ’ 

αριθμ. Δ22/οικ.22418/730 απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και 
Διοικητικής Ανασυγκρότησης- Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης – Οικονομικών περί «Ανάθεση οργάνωσης και λειτουργίας 
Παιδικών Εξοχών – Κατασκηνώσεων του Κρατικού Προγράμματος στους 
Δήμους», βάση της οποίας μας ανατίθεται η οργάνωση και λειτουργία της 
Κατασκήνωσης Αγίας Παρασκευής Στομίου της Δ.Ε. Ευρυμενών του Δήμου 
Αγιάς. 

4)  Το υπ’ αριθμ. πρωτ.: Δ22/25223/827/03-06-2016 έγγραφο του Υπουργείου 
Εργασίας Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, Γενική 
Διεύθυνση Πρόνοιας για την παροχή επιχορήγησης για την κάλυψη των 
αναγκών της Δημοτικής Κατασκήνωσης Αγίας Παρασκευής Στομίου 

5) Tην υπ’ αριθμ. 92/2016 (ΑΔΑ: ΩΧΞΦΩ6Ι-ΙΨΙ) απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Αγιάς, περί έγκρισης διενέργειας προμηθειών 

6) Την με αριθμό 101/2016  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί ψήφισης 
των σχετικών πιστώσεων 

7) Την γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης  
8) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας 
9) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 € 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

 Την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών των προς  προμήθεια ειδών 
 Την ανάθεση της προμήθειας των κάτωθι υλικών προκειμένου να 

αντιμετωπιστούν οι ανάγκες επισκευής και συντήρησης των δημοτικών 
εγκαταστάσεων της κατασκήνωσης Αγίας Παρασκευής Στομίου του Δήμου 
Αγιάς,  στον προμηθευτή ΣΕΛΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟ «ΠΡΑΤΗΡΙΟ ΥΓΡΩΝ – ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
– ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ – ΖΩΟΤΡΟΦΕΣ- ΓΕΩΡΓ. ΦΑΡΜΑΚΑ – ΣΠΟΡΟΙ - 
ΛΙΠΑΣΜΑΤΑ» με έδρα Στόμιο και  ΑΦΜ: 045307515 Δ.Ο.Υ.: Β’ Λάρισας, έναντι 
συνολικής αμοιβής 14.998,88€ σε βάρος του ΚΑΕ 02.15.6662.01 «Προμήθεια 
υλικών συντήρησης λοιπών εγκαταστάσεων» (ΠΑΙΔΙΚΕΣ 
ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΙΣ). 

  
  Πιο συγκεκριμένα η προμήθεια αφορά: 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΧΟΨΩ6Ι-ΠΣ4



 
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ - ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

 

Α/Α ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 
 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΜΕ ΦΠΑ 24% 
 

ΣΥΝΟΛΟ 
 

1.  ΤΣΙΜΕΝΤΑ 50Kg 296 τεμ. 7,44 2.202,24 

2.  ΑΜΜΟΧΑΛΙΚΟ ΣΑΚΟΣ 38τεμ. 24,80 942,40 

3.  ΑΜΜΟΣ ΣΑΚΟΣ 36 τεμ. 24,80 892,80 

4.  ΑΣΒΕΣΤΗΣ ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ 64 τεμ. 1,98 126,72 

5.  ΚΟΛΑ ΠΛΑΚΙΔΙΩΝ 86 τεμ. 14,88 1.279,68 

6.  ΑΡΜΟΣΤΟΚΟΣ 22 τεμ. 6,20 136,40 

7.  ΣΟΒΑΣ ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ 75 τεμ. 6,20 465,00 

8.  ΠΛΕΓΜΑ ΔΟΜΙΚΟ 15Χ15 63 τεμ. 17,36 1.093,68 

9.  ΛΑΔΟΜΠΟΓΙΑ 1 ΚΙΛΟΥ 132τεμ. 7,44 982,08 

10.  ΛΑΔΟΜΠΟΓΙΑ ½ ΚΙΛΟΥ 63 τεμ. 4,34 273,42 

11.  ΝΕΦΤΙ 1 ΚΙΛΟΥ 32 τεμ. 1,86 59,52 

12.  ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΔΕΚΑΠΕΝΤΑΚΙΛΟ 28 τεμ. 49,60 1.388,80 

13.  ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΠΕΝΤΑΚΙΛΟ 17 τεμ. 17,36 295,12 

14.  ΜΠΕΤΟΧΡΩΜΑ ΠΕΝΤΑΚΙΛΟ 18 τεμ. 19,84 357,12 

15.  ΚΛΟΥ 2,5 ΚΙΛΩΝ 24 τεμ. 37,20 892,80 

16.  ΚΛΟΥ 1 ΚΙΛΟΥ 36 τεμ. 14,88 535,68 

17.  ΠΙΝΕΛΟ 3’’ 32 τεμ. 3,10 99,20 

18.  ΡΟΛΟ Νο 18 12 τεμ. 12,40 148,80 

19.  ΡΟΛΟ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ Νο 10 50 τεμ. 1,24 62,00 

20.   ΠΕΤΡΑ 125m2  12,40 1.550,00 

21.  ΚΑΡΒΟΥΝΑ ΜΠΡΙΓΚΕΤΑ 22 τεμ. 14,88 327,36 

22.  ΣΩΛΗΝΑΣ Φ20 200 τεμ. 0,99 198,00 

23.  ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΕΝΤΟΙΧΙΣΜΟΥ 12 τεμ. 17,36 208,32 

24.  ΓΩΝΙΑ Φ20 50 τεμ. 2,48 124,00 

25.  ΤΑΦ Φ20 43τεμ. 3,10 133,30 

26.  ΡΑΚΟΡ ΤΕΡΜΑΤΙΚΟ Φ20 53 τεμ. 2,48 131,44 

27.  ΥΔΡΟΛΗΨΙΑ Φ20 10 τεμ. 9,30 93,00 

ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 24% 14.998,88€ 

 
Όλα τα είδη της προμήθειας θα πρέπει να είναι αρίστης ποιότητας και κατάλληλα για το 
σκοπό για τον οποίο προορίζονται. 
 
 
                                                                                                                                Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
  
 
 
                                                                                                                       Αντώνης Ν. Γκουντάρας 
 

ΑΔΑ: 7ΧΟΨΩ6Ι-ΠΣ4


		2016-07-04T12:10:39+0300
	Athens




